
Anketa k revitalizaci dětského hřiště Lupáčova
19.04.2022
MČ Praha 3 zvažuje revitalizaci a případné rozšíření dětského hřiště v ulici Lupáčova. Vyjádřete se prosím v
anketě.

Během rekonstrukce panelového domu Lupáčova v roce 2012 došlo mj. k parkovým a sadovým úpravám
včetně dětského hřiště. Park je vytížen zejména žáky ZŠ Lupáčova a ZŠ Chelčického a dochází v něm ke
značnému opotřebení dětského hřiště, u kterého je předpokládaná životnost 10 – 15 let, proto se zvažuje
jeho revitalizace. V roce 2021 vznikla petice za zřízení rekreační a pobytové plochy se zákazem vstupu psů
na zelené ploše bezprostředně sousedící s dětským hřištěm, která by prostor dětského hřiště rozšířila o
další plochu vhodnou pro rekreaci a pobyt dětí i dospělých. Setkání na hřišti proběhne po vyhodnocení
ankety 10.5. od 18h. 

Anketa (do 29. 4. 2022.): https://www.munipolis.cz/app/anketa/dhlupacova

 

https://www.petice.com/rekreani_a_pobytova_plocha_pi_hiti_v_lupaov_ulici_praha_3
https://www.munipolis.cz/app/anketa/dhlupacova

